
ZÁPIS  č . 06/2023

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 19. 4. 2023

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Viktor Hollmann, Ing. Štěpán Vinař
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo informuje že, v období od poslední schůze:

1. schválilo podnájem bytu č. 4 v domě Jeremenkova 58,
2. odsouhlasilo rozšíření bytu č. 12 v domě Jeremenkova 54 a zplnomocnilo nájemníka k 

podání žádos4 o stavební povolení v této věci,
3. odsouhlasilo částečnou rekonstrukci bytu č. 11 v domě Jeremenkova 54,
4. přijalo informaci o dokončení oprav popelárny v dome Jeremenkova 74 (nové dveře a 

zárubně, výmalba),
5. schválilo prodloužení nájemní smlouvy na nebytový prostor v objektu Jeremenkova 74 

o další rok,  
6. přijalo informaci o výměně fakturačních vodoměrů v objektech Jeremenkova 54, 60 a 

66,
7. ak4vně řeší situaci ohledně větracích oken domu Jeremenkova 76,
8. opakovaně jednalo s pracovníky UMČ Praha 4 ohledně odkupu pozemků pod garážemi

ve Dvorecké, 
9. dále byly řešeny běžné a opakující se záležitos4, které život v BDB-P přinesl.

Představenstvo (mto žádá a apeluje na nájemníky, kteří dosud neuhradili nedoplatky na 
nájemném za rok 2022, aby tak neodkladně učinili. Děkujeme.

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 
nebo email kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve čtvrtek 4. 5. v 17 hodin.
Zapsal: Vinař


